

Постачальник ФО-П Лялюк Віталій Миколайович
ЗКПО 2620301272, тел. (057)783-80-03
Р/р в UA573006140000026008500232958"Креді Аґріколь Банк" МФО 300614
ІПН 2620301272, номер свідоцтва
Адреса 61157, м. Харків, вул. Ак. Богомольця 5, кв. 24

Одержувач КНП "Міська клінічна лікарня №13" ХМР
тел. 38(057)725-07-23

Платник той самий

Замовлення

Умова продажу: дог. № 01/06/24 від 18.06.2024р., UA-2024-05-31-006804-а

Топ. Сух
до сплати

Видаткова накладна № 182
від 26.06. 2024 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Холестерин-СпЛ 200 мл/200 визн	упак.	5.000	1056.090	5280.45
2	Тригліцериди СпЛ 100 мл/100 визн	упак.	2.000	1163.090	2326.18
3	ЛПВЩ-Холестерин СпЛ. Осаджуючий реагент 100мл.	упак.	2.000	212.820	425.64
4	РФ-турбі-СпЛ, 50визн.	упак.	3.000	2146.420	6439.26
5	Глікозильований гемоглобін - СпЛ, 5х20визн.	упак.	1.000	19034.230	19034.23
6	АЧТЧ-тест-У ПГ-7/4 (200-400 визн) АЧТЧ-рід. реаг.-4фл., розчин кальц. хлор. (5мл)-4фл ("РенаУ" Україна.)	упак.	4.000	1891.550	7566.20
7	РенаУпластин ПГ-5/510 (250-500 визн) 1фл.-5мл. рідкий №10 ("РенаУ" Україна.)	упак.	4.000	1972.900	7891.60
8	Плазма-У контрольна. КМ-1 (Плазма контр. "норм"+"пат", 6флх1мл. Атестована за 8 параметр.)	упак.	1.000	1982.220	1982.22
9	Мультикалібратор-У КМ-16 (1фл.-1мл.) ("РенаУ" Україна.)	упак.	1.000	755.900	755.90
10	Диски з антибіотиками, фл.-100 шт, "Санімед-М", Україна	фл	49.000	390.000	19110.00
11	Диски з антибіотиками, фл.-100 шт, "Фармактив", Україна	фл	200.000	96.300	19260.00
12	Диски з оптохіном, фл.-50 шт, "HiMedia", Індія	фл	1.000	335.000	335.00
13	Диски з бацитрацином 10 од, SD003, (фл.-100 дисків), "HiMedia", Індія	фл	1.000	294.000	294.00
14	Іфа-набір "EQUI anti-Treponema pallidum 192аналіза, кат. EI 702, ТОВ "Еквітестлаб"	упак.	2.000	3315.000	6630.00
15	Гепатит В "EQUI-Anti-HBs192аналіза, кат. EI 012, ТОВ "Еквітестлаб"	упак.	2.000	3381.300	6762.60
16	Гепатит С "EQUI-Anti-HCV 192аналіза, кат. EI 022, ТОВ "Еквітестлаб"	упак.	2.000	3381.300	6762.60

Разом без ПДВ: 110855.88
ПДВ: 0.00
Всього з ПДВ: 110855.88

Всього на суму:

Сто десять тисяч вісімсот п'ятдесят п'ять гривень 88 копійок
Без ПДВ.

Відвантажив



Отримав(ла)

